24 FRACCIÓN III Y 39 FRACCIÓN XXII DEL REGLAMENTO PARA EL 

GOBIERNO INTERIOR DEL CONGRESO, SE TURNA A LA COMISIÓN 

ANTICORRUPCIÓN. 

5. 2 ESCRITOS PRESENTADOS POR EL C. ARQ. PONCIANO LÓPEZ RAMOS, 

MEDIANTE EL CUAL SOLICITA SE INVESTIGUE EL DESTINO DE LOS 

$899,100.00 (OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CIEN PESOS 00/100) Y 

$599,400.00 (QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS 

00/100 N.N.) QUE RECIBIÓ EL MUNICIPIO DE MELCHOR OCAMPO, NUEVO 

LEÓN.- DE ENTERADO Y CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN LOS 

ARTÍCULOS 24 FRACCIÓN III Y 39 FRACCIÓN XXII DEL REGLAMENTO 

PARA EL GOBIERNO INTERIOR DEL CONGRESO, SE TURNA A LA